2022年８月29日
各　位

　　　　　　　　会社名　　株式会社 ラピーヌ
　　　　　　　　代表者名　代表取締役社長　佐々木ベジ
　　　　　　　　　　［コード番号 ８１４３ 東証スタンダード］

　　　　　　　　問合せ先　取締役常務執行役員経営統括本部長　尾崎史照
　　　　　　　　　　（TEL　06-6946-3600）

　当社は、2022年８月29日に株主優待制度について下記のとおり変更することについて決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

１．変更の理由

　当社は株主優待制度として、当社グループの直営店舗及び当社ファミリーセールにおいて、店頭

価格の10％割引にてお買い物いただける株主優待券を年２回お届けしております。

　当社が運営するＥＣサイト「ラピーヌ オンラインストア」でも割引をご利用頂けましたが、今回

ＷＥＢ販売のシステムをリニューアルしてオンラインストアを刷新することとなりました。

２．変更の内容

　当社が運営するＥＣサイト「ラピーヌ オンラインストア」でご利用いただけるクーポンについて

ＷＥＢ販売再開の目途が立つまで、オンラインストアで利用できるクーポンを中止いたします。

再開の目途が立ちましたら、改めてご案内させて頂きます。

（対象株主様） （対象株主様）

　毎年２月末日および８月31日現在100株以上 　毎年２月末日および８月31日現在100株以上

　ご所有の株主様（年２回発行） 　ご所有の株主様（年２回発行）

（当社グループ直営店及びファミリーセール （当社グループ直営店及びファミリーセール

　でご利用いただける優待券の発行基準） 　でご利用いただける優待券の発行基準）

ご所有株数 割引率と発行枚数 ご所有株数 割引率と発行枚数

100株～999株 10％割引券　5枚 100株～999株 10％割引券　5枚

1,000株以上 10％割引券 10枚 1,000株以上 10％割引券 10枚

（ラピーヌオンラインストアでご利用いただ 　　削除

　けるクーポンの発行基準）

ご所有株数 クーポンの割引率

100株～999株 10％割引

1,000株以上 15％割引

３．変更の時期

　2022年８月31日現在の株主名簿に記載された株主様から変更となります。

以　上

株主優待制度の変更に関するお知らせ

記

現　　　　　行 変　　更　　後